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 Classificació  : IV GRAN PREMI AJUNTAMENT DE MASLLORENç                             

 

 Lloc de celebració   : MASLLORENÇ           

 Data                 : 01/08/15 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  40.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:49:51           

   2      36 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:49:51          mt. 

   3     816 VICENTE,Juan         MA-40  MANRUBIA-LMG               01:51:03     1:12 min. 

   4     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:03     1:12 min. 

   5     808 LUENGO,Felis         MA-40  PARDINYES  CC              01:51:03     1:12 min. 

   6     105 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:03     1:12 min. 

   7      80 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:51:03     1:12 min. 

   8      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:51:03     1:12 min. 

   9     376 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    01:51:03     1:12 min. 

  10     116 RAMOS,Fco. Manuel    MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:51:03     1:12 min. 

  11      71 AGUERO,Juan José     MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:51:03     1:12 min. 

  12     178 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:51:03     1:12 min. 

  13       2 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:51:03     1:12 min. 

  14      47 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                 01:51:03     1:12 min. 

  15     172 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:51:03     1:12 min. 

  16     378 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:51:03     1:12 min. 

  17     183 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:51:03     1:12 min. 

  18      60 MOLERO,Manuel        MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:51:03     1:12 min. 

  19     166 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:03     1:12 min. 

  20     371 GALVEZ,Alejandro     MA-30  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:51:03     1:12 min. 

  21     100 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:03     1:12 min. 

  22     114 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:51:03     1:12 min. 

  23     810 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:51:11     1:20 min. 

  24     101 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:11     1:20 min. 

  25       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:51:11     1:20 min. 

  26      45 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:51:11     1:20 min. 

  27     801 CERVERA,Ismael       MA-40  TEAM MANRUBIA              01:51:11     1:20 min. 

  28     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:51:11     1:20 min. 

  29     920 FORTEA,Juan Manuel   MA-40  MANRUBIA-LMG               01:51:11     1:20 min. 

  30      79 GUERRERO,Jose luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:51:11     1:20 min. 

  31       3 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:51:11     1:20 min. 

  32     806 LABBE,Gerald         MA-40  CLUB ATLETIQUE BEGLAIS     01:51:11     1:20 min. 

  33     147 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:51:11     1:20 min. 

  34     104 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:11     1:20 min. 

  35      37 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:11     1:20 min. 

  36     180 NARVAEZ,Jose         MA-40  ACVC                       01:51:11     1:20 min. 

  37     800 CANELLAS,Carles      MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:51:11     1:20 min. 

  38     112 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES                 01:51:11     1:20 min. 

  39      64 TERRONES,Antonio     MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:51:11     1:20 min. 

  40     154 CANCIO,Amable        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:51:11     1:20 min. 

  41      18 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:51:11     1:20 min. 

  42     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:51:11     1:20 min. 

  43      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:51:11     1:20 min. 

  44     111 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                 01:51:11     1:20 min. 

  45      85 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:51:11     1:20 min. 

  46     148 ESPINAR,Jose Manuel  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:51:11     1:20 min. 

  47     103 ERENA,Xavier         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:51:11     1:20 min. 

  48     814 SOLE,Josep           MA-40  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:51:11     1:20 min. 

  49      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:51:22     1:31 min. 

  50     110 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  MUNT BIKES                 01:51:22     1:31 min. 

  51      56 GRAÑO,Vicente        MA-40  ACVC                       01:51:22     1:31 min. 

  52     364 SALES,Joan Vicent    MA-40  OR BIKES-UCSB              01:51:22     1:31 min. 

  53     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:51:22     1:31 min. 

  54     910 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C            01:51:22     1:31 min. 

  55       8 ARAGON,Marcos        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:51:22     1:31 min. 

  56      97 GARCIA,Rafael        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:51:22     1:31 min. 
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  57      92 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:51:22     1:31 min. 

  58     136 GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:51:22     1:31 min. 

  59      69 FERMIN,Mariano       MA-50  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:51:22     1:31 min. 

  60     805 JIMENEZ,Angel        MA-40  VINTAGE CAR PAINT-PROSAN-  01:51:22     1:31 min. 

  61      35 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:51:36     1:45 min. 

  62      67 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:51:52     2:01 min. 

  63       5 GRACIA,Javier        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:52:14     2:23 min. 

  64     174 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:54:04     4:13 min. 

  65      38 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:54:20     4:29 min. 

  66      46 GARCIA,Fco. Manuel   MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:57:35     7:44 min. 

  67      43 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:59:30     9:39 min. 

  68     812 OSORIO,Victor        MA-40  BTT CUBELLES GARRAF TEAM   01:59:34     9:43 min. 

  69      53 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  ACVC                       01:59:46     9:55 min. 

  70     150 GOEREE,Christiaan Ab MA-50  BICICLETES SEGÚ            01:59:46     9:55 min. 

  71     813 SANCHEZ,Juan         MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:59:46     9:55 min. 

  72      61 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:59:46     9:55 min. 

  73       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:59:46     9:55 min. 

  74      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                       01:59:48     9:57 min. 

  75     132 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:59:48     9:57 min. 

  76     907 FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:59:48     9:57 min. 

  77      76 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:59:52    10:01 min. 

  78     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:59:52    10:01 min. 

  79     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:59:52    10:01 min. 

  80      74 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:59:52    10:01 min. 

  81     160 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:59:52    10:01 min. 

  82     126 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:59:56    10:05 min. 

  83     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:59:58    10:07 min. 

  84      75 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:59:59    10:08 min. 

  85     162 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:29    10:38 min. 

  86      82 RABAL,Josep          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  02:00:53    11:02 min. 

  87      99 SALA,Santi           MA-40  RENAULT OLOT               02:00:53    11:02 min. 

  88      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  02:01:03    11:12 min. 

 

 Corredors classificats : 88 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:49:51           

   2      36 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:49:51          mt. 

   3     816 VICENTE,Juan         MA-40  MANRUBIA-LMG              01:51:03     1:12 min. 

   4     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:51:03     1:12 min. 

   5     808 LUENGO,Felis         MA-40  PARDINYES  CC             01:51:03     1:12 min. 

   6     105 CHERINO,Miguel Angel MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:51:03     1:12 min. 

   7      80 CRUZ,Jose Carlos     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN 01:51:03     1:12 min. 

   8     376 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA   01:51:03     1:12 min. 

   9     116 RAMOS,Fco. Manuel    MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:51:03     1:12 min. 

  10      71 AGUERO,Juan José     MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP 01:51:03     1:12 min. 

  11     178 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  01:51:03     1:12 min. 

  12      47 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                01:51:03     1:12 min. 

  13     172 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES        01:51:03     1:12 min. 

  14     378 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:51:03     1:12 min. 

  15      60 MOLERO,Manuel        MA-40  GN6 CYCLING TEAM          01:51:03     1:12 min. 

  16     166 SIMAL,José Antonio   MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:51:03     1:12 min. 

  17     100 FERNANDEZ,Francesc X MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:51:03     1:12 min. 

  18     114 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:51:03     1:12 min. 

  19     810 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU   01:51:11     1:20 min. 

  20     101 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:51:11     1:20 min. 

  21       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:51:11     1:20 min. 

  22      45 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:51:11     1:20 min. 

  23     801 CERVERA,Ismael       MA-40  TEAM MANRUBIA             01:51:11     1:20 min. 

  24     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES        01:51:11     1:20 min. 

  25     920 FORTEA,Juan Manuel   MA-40  MANRUBIA-LMG              01:51:11     1:20 min. 

  26      79 GUERRERO,Jose luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:51:11     1:20 min. 

  27       3 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:51:11     1:20 min. 

  28     806 LABBE,Gerald         MA-40  CLUB ATLETIQUE BEGLAIS    01:51:11     1:20 min. 

  29     147 CORTIZO,José Antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:51:11     1:20 min. 
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  30      37 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:11     1:20 min. 

  31     180 NARVAEZ,Jose         MA-40  ACVC                      01:51:11     1:20 min. 

  32     800 CANELLAS,Carles      MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM 01:51:11     1:20 min. 

  33     112 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES                01:51:11     1:20 min. 

  34     154 CANCIO,Amable        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN 01:51:11     1:20 min. 

  35      18 CARRILLO,Miquel Ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:51:11     1:20 min. 

  36     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST 01:51:11     1:20 min. 

  37      85 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN 01:51:11     1:20 min. 

  38     148 ESPINAR,Jose Manuel  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:51:11     1:20 min. 

  39     103 ERENA,Xavier         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:51:11     1:20 min. 

  40     814 SOLE,Josep           MA-40  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:51:11     1:20 min. 

  41      56 GRAÑO,Vicente        MA-40  ACVC                      01:51:22     1:31 min. 

  42     364 SALES,Joan Vicent    MA-40  OR BIKES-UCSB             01:51:22     1:31 min. 

  43     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST 01:51:22     1:31 min. 

  44       8 ARAGON,Marcos        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:51:22     1:31 min. 

  45      97 GARCIA,Rafael        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   01:51:22     1:31 min. 

  46     136 GARCIA,Adolfo        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC  01:51:22     1:31 min. 

  47     805 JIMENEZ,Angel        MA-40  VINTAGE CAR PAINT-PROSAN- 01:51:22     1:31 min. 

  48      35 SOLER,Pedro          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:51:36     1:45 min. 

  49      67 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP 01:51:52     2:01 min. 

  50       5 GRACIA,Javier        MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:52:14     2:23 min. 

  51     174 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU 01:54:04     4:13 min. 

  52      38 FERNANDEZ,José Anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:54:20     4:29 min. 

  53      46 GARCIA,Fco. Manuel   MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:57:35     7:44 min. 

  54     812 OSORIO,Victor        MA-40  BTT CUBELLES GARRAF TEAM  01:59:34     9:43 min. 

  55      61 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GN6 CYCLING TEAM          01:59:46     9:55 min. 

  56     132 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES           01:59:48     9:57 min. 

  57     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:59:52    10:01 min. 

  58     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:59:58    10:07 min. 

  59      82 RABAL,Josep          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN 02:00:53    11:02 min. 

  60      99 SALA,Santi           MA-40  RENAULT OLOT              02:00:53    11:02 min. 

  61      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN 02:01:03    11:12 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:51:03          min. 

   2       2 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:51:03          mt. 

   3     183 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA       01:51:03          mt. 

   4     104 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:51:11        8 seg. 

   5      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:51:11        8 seg. 

   6     111 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                01:51:11        8 seg. 

   7      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:51:22       19 seg. 

   8     110 MENGUAL,Joan Josep   MA-50  MUNT BIKES                01:51:22       19 seg. 

   9     910 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C           01:51:22       19 seg. 

  10      92 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB             01:51:22       19 seg. 

  11      69 FERMIN,Mariano       MA-50  ESCUREDO PERFORMANCE COMP 01:51:22       19 seg. 

  12      43 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:59:30     8:27 min. 

  13      53 GONZALEZ,Antonio Jos MA-50  ACVC                      01:59:46     8:43 min. 

  14     150 GOEREE,Christiaan Ab MA-50  BICICLETES SEGÚ           01:59:46     8:43 min. 

  15     813 SANCHEZ,Juan         MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:59:46     8:43 min. 

  16       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:59:46     8:43 min. 

  17      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                      01:59:48     8:45 min. 

  18     907 FIOL,Joan            MA-50  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:59:48     8:45 min. 

  19      76 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:59:52     8:49 min. 

  20      74 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:59:52     8:49 min. 

  21     160 JELASKA,Zeljko       MA-50  CARIÑENA CICLES           01:59:52     8:49 min. 

  22     126 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:59:56     8:53 min. 

  23      75 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:59:59     8:56 min. 

  24     162 GARCIA,Javier        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:29     9:26 min. 
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 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 TERRONES,Antonio     MA-60  GN6 CYCLING TEAM          01:51:11          min. 

   2     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C           01:59:52     8:41 min. 

 

 Classificació per Equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:30:53         

    2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK      05:33:09  a    2:16  

    3  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        05:33:25  a    2:32  

    4  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN      05:33:25  a    2:32  

    5  INMOBILIARIAS LEON             05:33:25  a    2:32  

    6  GN6 CYCLING TEAM               05:33:25  a    2:32  

    7  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:33:25  a    2:32  

    8  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:33:36  a    2:43  

    9  EL MONTMELL. CLUB CICLIST      05:33:36  a    2:43  

   10  ESCUREDO PERFORMANCE COMP      05:34:17  a    3:24  

   11  ACVC                           05:42:19  a   11:26  

   12  LINBIKES-LEFA TEAM             05:42:20  a   11:27  

   13  CYCLING NO LIMIT-SKODA         05:50:55  a   20:02  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     97  GARCIA,Rafael        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA       3 Pts 

   2    102  SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK     2 Pts 

   3     34  MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     1 Pts 

 

 Classificació de : Campionat Provincial Tarragona M 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     376 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA   01:51:03          min. 

   2     378 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:51:03          mt. 

   3     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST 01:51:11        8 seg. 

   4     814 SOLE,Josep           MA-40  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:51:11        8 seg. 

   5     364 SALES,Joan Vicent    MA-40  OR BIKES-UCSB             01:51:22       19 seg. 

   6     120 PALAU,Jordi          MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST 01:51:22       19 seg. 

   7     812 OSORIO,Victor        MA-40  BTT CUBELLES GARRAF TEAM  01:59:34     8:31 min. 

 


